ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «24»  марта  2020 г.                                                                    №  68
Об участии в городской  акции

 «Забытые маршруты»

             В целях пропаганды здорового образа жизни, активизации туристско-краеведческой деятельности у подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5 (Ивкину А.Ю., Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф., Медведевой В.Е., Дугушкиной В.А.) принять участие в городской акции «Забытые маршруты»: организовать и провести туристические походы с учащимися по любым маршрутам из книги Л.А.Астаховой «Тридцать шесть маршрутов сельцовских туристов» с 20 апреля по 31 октября 2020 года (число походов не ограничено); привлечение родителей приветствуется.

2. Отчет о проведенных мероприятиях с указанием числа участников, класса, Ф.И.О. сопровождающих педагогов, фотоматериалы предоставить в отдел образования до 15 ноября 2020 г.

3. По итогам акции наградить ОУ и отдельные классы за лучшую туристско-краеведческую работу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова